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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CENAN Anouk Aziza WE Herner TC 2002 R F 3.9999 GER00099627 ja

DRÖLLE Paula WE TV Neheim 2001 R F 2.23 GER00112419 ja

FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 1998 R F 1.7 GER00095878 ja

GRÖNE Leonie WE TSV Hagen 2000 R F 1.13 GER00101022 ja

HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1999 R F 1.3 GER00095909 ja

HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck 2001 R F 2.15 GER00103751 ja

HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck 2001 R F 1.18 GER00101250 ja

KETTLING Lotte WE Herner TC 2000 R F 1.5 GER00092406 ja

LANKES Hannah WE Fencing Team Bocholt 2000 R F 1.12 GER00092639 ja

SCHOCKENHOFF Lynn WE TuS Hamm 1998 R F 3.9999 GER00088572 ja

SILLING Marie WE TuS Hamm 1998 R F 3.9999 GER00113125 ja

STUTE Rika WE TV Neheim 1999 R F 1.26 GER00108906 ja

THOMA Miriam WE Quernheimer FC 1999 R F 1.4 GER00097797 ja

WILKE Hannah WE TSV Hagen 1999 R F 1.1 GER00093062 ja

WILKE Melissa WE TSV Hagen 2001 R F 1.9 GER00095891 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 96.0 GER WILKE Hannah WE TSV Hagen F ja

2. 1 003 52.0 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck F ja

3. 1 004 44.0 GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC F ja

4. 1 005 39.0 GER KETTLING Lotte WE Herner TC F ja

5. 1 007 29.0 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen F ja

6. 1 009 21.0 GER WILKE Melissa WE TSV Hagen F ja

7. 1 012 12.0 GER LANKES Hannah WE Fencing Team Bocholt F ja

8. 1 013 10.0 GER GRÖNE Leonie WE TSV Hagen F ja

9. 1 018 6.0 GER HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck F ja

10. 1 026 2.0 GER STUTE Rika WE TV Neheim F ja

11. 2 015 8.0 GER HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck F ja

12. 2 023 2.0 GER DRÖLLE Paula WE TV Neheim F ja

T 9 000 GER SCHOCKENHOFF Lynn WE TuS Hamm F ja

T 9 000 GER CENAN Anouk Aziza WE Herner TC F ja

T 9 000 GER SILLING Marie WE TuS Hamm F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20

3 [16] WE-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde
24.09. 14:03

15 Teilnehmer
3 Runden à 5 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.09. 14:03

16er KO mit Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste U20 Damendegen Degen weiblich U20

3 [16] WE-Rangliste U17 Damendegen Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

NAGLER Jasmin, GER WE Lüdenscheider TV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WILKE Hannah GER TSV Hagen 1 V5 V5 V5 D1 3 16 10 0.750 6 1.
GRÖNE Leonie GER TSV Hagen 2 D2 V5 D4 D2 1 13 18 0.250 -5 4.
SILLING Marie GER TuS Hamm 3 D1 D3 D4 V5 1 13 18 0.250 -5 4.
LANKES Hannah GER Fencing Team Bocholt 4 D2 V5 V5 V5 3 17 17 0.750 0 2.
HOLLÄNDER Sophie GER TV Gladbeck 5 V5 V5 D3 D4 2 17 13 0.500 4 3.

Runde 2 | Bahn 3

VOß Rahel, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STUTE Rika GER TV Neheim 1 D2 V5 D1 D4 1 12 16 0.250 -4 4.
FRANCO Sarah Samuela GER TSV Hagen 2 V5 V5 D0 D2 2 12 15 0.500 -3 3.
CENAN Anouk Aziza GER Herner TC 3 D1 D3 D1 D3 0 8 20 0.000 -12 5.
HÄSELHOFF Nina GER TV Gladbeck 4 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
SCHOCKENHOFF Lynn GER TuS Hamm 5 V5 V5 V5 D3 3 18 14 0.750 4 2.

Runde 3 | Bahn 2

GROTHKLAUS Dennis, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
THOMA Miriam GER Quernheimer FC 1 D3 V5 V5 D4 2 17 14 0.500 3 3.
WILKE Melissa GER TSV Hagen 2 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.
DRÖLLE Paula GER TV Neheim 3 D1 D3 D2 D3 0 9 20 0.000 -11 5.
KETTLING Lotte GER Herner TC 4 D3 D3 V5 D1 1 12 17 0.250 -5 4.
HEISTERKAMP Käthe GER TV Gladbeck 5 V5 D2 V5 V5 3 17 13 0.750 4 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HÄSELHOFF Nina TV Gladbeck 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER WILKE Melissa TSV Hagen 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 GER WILKE Hannah TSV Hagen 3 4 16 10 0.750 6 Q

4 GER SCHOCKENHOFF Lynn TuS Hamm 3 4 18 14 0.750 4 Q

5 GER HEISTERKAMP Käthe TV Gladbeck 3 4 17 13 0.750 4 Q

6 GER LANKES Hannah Fencing Team Bocholt 3 4 17 17 0.750 0 Q

7 GER HOLLÄNDER Sophie TV Gladbeck 2 4 17 13 0.500 4 Q

8 GER THOMA Miriam Quernheimer FC 2 4 17 14 0.500 3 Q

9 GER FRANCO Sarah Samuela TSV Hagen 2 4 12 15 0.500 -3 Q

10 GER STUTE Rika TV Neheim 1 4 12 16 0.250 -4 Q

11 GER GRÖNE Leonie TSV Hagen 1 4 13 18 0.250 -5 Q

11 GER SILLING Marie TuS Hamm 1 4 13 18 0.250 -5 Q

13 GER KETTLING Lotte Herner TC 1 4 12 17 0.250 -5 E

14 GER DRÖLLE Paula TV Neheim 0 4 9 20 0.000 -11 E

15 GER CENAN Anouk Aziza Herner TC 0 4 8 20 0.000 -12 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Westfälische Meisterschaften

Gütersloh (GER)
24.09.2016 - 24.09.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Einzel

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen

 FE_FIE_0010Document ID:
24.09.2016 14:03

1 / 2

G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

HEISTERKAMP Käthe (5)
WE TV Gladbeck

GER V 15

GRÖNE Leonie (11)
WE TSV Hagen

GER D 11

R: NAGLER Jasmin (GER)

Bahn 1

STUTE Rika (10)
WE TV Neheim

GER D 6

THOMA Miriam (8)
WE Quernheimer FC

GER V 15

R: NAGLER Jasmin (GER)

Bahn 2

HOLLÄNDER Sophie (7)
WE TV Gladbeck

GER D 10

FRANCO Sarah Samuela (9)
WE TSV Hagen

GER V 15

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 2

SILLING Marie (12)
WE TuS Hamm

GER D 12

LANKES Hannah (6)
WE Fencing Team Bocholt

GER V 15

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn

*** Freilos ***

FRANCO Sarah Samuela (9)
WE TSV Hagen

GER

Bahn

SILLING Marie (12)
WE TuS Hamm

GER

*** Freilos ***

Bahn

*** Freilos ***

GRÖNE Leonie (11)
WE TSV Hagen

GER

Bahn

STUTE Rika (10)
WE TV Neheim

GER

*** Freilos ***

 

1
HÄSELHOFF Nina
WE TV Gladbeck

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

9
FRANCO Sarah Samuela
WE TSV Hagen

GER D 8

8
THOMA Miriam
WE Quernheimer FC

GER V 15

  R: VOß Rahel (GER)

  Bahn 2

5
HEISTERKAMP Käthe
WE TV Gladbeck

GER V 15

12
SILLING Marie
WE TuS Hamm

GER D 5

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
SCHOCKENHOFF Lynn
WE TuS Hamm

GER

 

 

3
WILKE Hannah
WE TSV Hagen

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

11
GRÖNE Leonie
WE TSV Hagen

GER D 13

6
LANKES Hannah
WE Fencing Team Bocholt

GER V 15

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 1

7
HOLLÄNDER Sophie
WE TV Gladbeck

GER V 15

10
STUTE Rika
WE TV Neheim

GER D 10

  R: NAGLER Jasmin (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
WILKE Melissa
WE TSV Hagen

GER

 

Bahn 2

HÄSELHOFF Nina
WE TV Gladbeck

GER V 15

THOMA Miriam
WE Quernheimer FC

GER D 12

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 1

HEISTERKAMP Käthe
WE TV Gladbeck

GER D 4

SCHOCKENHOFF Lynn
WE TuS Hamm

GER V 15

R: NAGLER Jasmin (GER)

Bahn 4

WILKE Hannah
WE TSV Hagen

GER V 15

LANKES Hannah
WE Fencing Team Bocholt

GER D 14

R: VOß Rahel (GER)

Bahn 2

HOLLÄNDER Sophie
WE TV Gladbeck

GER D 8

WILKE Melissa
WE TSV Hagen

GER V 15

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
HÄSELHOFF Nina
WE TV Gladbeck

GER V 15

8
FRANCO Sarah Samuela (9)
WE TSV Hagen

GER D 6

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 2

5
HEISTERKAMP Käthe
WE TV Gladbeck

GER D 10

4
SCHOCKENHOFF Lynn
WE TuS Hamm

GER V 15

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 4

3
WILKE Hannah
WE TSV Hagen

GER V 15

6
LANKES Hannah
WE Fencing Team Bocholt

GER D 5

  R: KERPER Simon (GER)

  Bahn 4

7
THOMA Miriam (8)
WE Quernheimer FC

GER D 14

2
WILKE Melissa
WE TSV Hagen

GER V 15

  R: KERPER Simon (GER)

Bahn 2

HÄSELHOFF Nina
WE TV Gladbeck

GER D 10

SCHOCKENHOFF Lynn
WE TuS Hamm

GER V 15

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 2

WILKE Hannah
WE TSV Hagen

GER D 14

WILKE Melissa
WE TSV Hagen

GER V 15

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 2

SCHOCKENHOFF Lynn (4)
WE TuS Hamm

GER V 15

WILKE Melissa
WE TSV Hagen

GER D 9

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck 5 U

2 GER LANKES Hannah WE Fencing Team Bocholt 6 U

3 GER HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck 7 U

4 GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC 8 U

5 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 9 L 6

6 GER STUTE Rika WE TV Neheim 10 L 5

7 GER GRÖNE Leonie WE TSV Hagen 11 L 8

8 GER SILLING Marie WE TuS Hamm 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1 U

2 GER WILKE Melissa WE TSV Hagen 2 U

3 GER WILKE Hannah WE TSV Hagen 3 U

4 GER SCHOCKENHOFF Lynn WE TuS Hamm 4 U

5 GER HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck 5 L

6 GER LANKES Hannah WE Fencing Team Bocholt 6 L

7 GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC 8 L

8 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 9 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHOCKENHOFF Lynn WE TuS Hamm 1998

2 GER WILKE Melissa WE TSV Hagen 2001

3 GER WILKE Hannah WE TSV Hagen 1999

3 GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1999

8er Tableau

5 GER HEISTERKAMP Käthe WE TV Gladbeck 2001

6 GER LANKES Hannah WE Fencing Team Bocholt 2000

7 GER THOMA Miriam WE Quernheimer FC 1999

8 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 1998

Hoffnungslauf 9-12

9 GER HOLLÄNDER Sophie WE TV Gladbeck 2001

10 GER STUTE Rika WE TV Neheim 1999

11 GER GRÖNE Leonie WE TSV Hagen 2000

11 GER SILLING Marie WE TuS Hamm 1998

Vorrunde

13 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2000

14 GER DRÖLLE Paula WE TV Neheim 2001

15 GER CENAN Anouk Aziza WE Herner TC 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER NAGLER Jasmin 1 1 1 2 5 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 1 2 2 2 2 2 1 12 0 0

CN L HÜLSEY Marius 0 0 0

KERPER Simon 2 2 0 0

POETEN Ravena Madita 0 0 0

ENDT Georg 0 0 0

L ZIESSOW Lennart 0 0 0

VOß Rahel 1 1 1 3 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHOCKENHOFF Lynn WE TuS Hamm 1998

Silber GER WILKE Melissa WE TSV Hagen 2001

Bronze GER WILKE Hannah WE TSV Hagen 1999

Bronze GER HÄSELHOFF Nina WE TV Gladbeck 1999

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MOWE Norina-Sophie WE Quernheimer FC 1997

Silber GER BRESLER Stella WE TB Burgsteinfurt 1997

Bronze GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

Bronze GER MIRUT Sandra WE TB Burgsteinfurt 2002


